

Utlåtande till regionförvaltningsverket om privat producent av tjänster inom småbarnspedagogiken

SUUS 02.09.2021 § 48

594/12.07.02.00/2021

Mer information:

chef för småbarnsfostran Annika Hiitola, tfn 050 341 6269
fornamn.efternamn@grankulla.fi

ICEC Kauniainen har 25.5.2021 inkommit med dokument för inledande av verksamheten hos Regionförvaltningsverket. Anmälan till Regionförvaltningsverket med bilagor finns som **bilaga** (endast för utskottets medlemmar). Förutom anmälan och bilagorna behöver RFV ett utlåtande av kommunen om ansvarspersonens behörighet för registrering av enheten.

ICEC Kauniainen inleder sin verksamhet 5.8.2021. Enheten har högst 120 platser inom småbarnspedagogik i sju barngrupper. Personalstrukturen är 7 lärare inom småbarnspedagogik, 7 socionomer inom småbarnspedagogik och 7 barnskötare inom småbarnspedagogik. Enheten har en förman som inte arbetar i barngrupp. Dessutom har enheten två anställda i stödfunktioner.

Dokumentet har små brister gällande personaförteckningen, räddningsplanen och planen för egenkontroll vad gäller personalen. Efter inlämnandet av dokumentet har räddningsverket granskat enheten 26.7.2021.

Stadens representanter (chefen för småbarnsfostran samt den chef för småbarnspedagogisk enhet som sköter övervakningen av privat verksamhet) har besökt enheten 3.8.2021 och konstaterat att lokalerna lämpar sig för småbarnspedagogik.

Enhetens ansvarspersons examensbetyg och arbetsintyg finns för påseende i extranet (**bilaga**, endast för utskottets medlemmar). Examen ger behörighet för ledningsuppgifter inom småbarnspedagogik. Ansvarspersonens brottsregisterutdrag har setts av chefen för småbarnsfostran 23.8.2021.

Enligt Grankulla stads förvaltningsstadga tillkommer det utskotten för undervisning och småbarnspedagogik att övervaka den privata småbarnspedagogiken på stadens område.

Bildningsdirektör Mikael Flemmich:

Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagogik beslutar ge följande utlåtande till regionförvaltningsverket:

Svenska utskottet för undervisning och småbarnsfostran antecknar till sin kännedom ICEC Kauniainen -enhetens inledande av småbarnspedagogik 5.8.2021 och anser att den ansvarsperson som ICEC Kauniainen har meddelat är behörig för uppgiften.

Beslut:

Enligt beslutsförslaget.

Bilagor:

ICEC Kauniainen - Anmälan till Regionförvaltningsverket (Extranet)

Enhetens ansvarspersons examensbetyg och arbetsintyg (Extranet)

Distribution:

ICEC Kauniainen
Regionförvaltningsverket